



WRĘCZYCA WIELKA

OBLUBIENIEC

Nr 39/2025 28.09.2025

Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie! Święty Kościele we Wręczycy!

„Jezus Chrystus, będąc bogatym,
dla was stał się ubogim,
aby was ubóstwem swoim ubogacić.”

(Aklamacja przed Ewangelią)

Przedwczoraj usłyszałem: „już nie mogę się do-
czekać października”. Osoba ta myślała wówczas o
pięknych codziennych nabożeństwach różańcowych.
Zatem do zobaczenia w środę! Ruszajmy w tę piękną
przygodę kontemplacji Jezusa. Ja nie zachęcam.
Wystarczy, że Papież, namiestnik Chrystusa na ziemi
zaprasza nas wszystkich. ks. Robert Grohs, proboszcz



PAPIEŻ LEON XIV NA „X”:



„W #EwangeliaNaDziś (Łk 16,1-13)
Jezus stawia bardzo wyraźną alternaty-
tywę między Bogiem a bogactwem,

prosząc nas, byśmy zajęli jasne i konsekwentne stanowisko. «Żaden
sługa nie może dwom panom służyć», dlatego «nie możecie służyć
Bogu i mamonie». Chodzi o to, aby wybrać, gdzie złożyć nasze serce,
aby jasno określić, kogo szczerze kochamy, komu służymy z oddaniem i czym
naprawdę jest nasze dobro.” „#EwangeliaNaDziś (Łk 16,1-13) zachęca nas do
zadania sobie pytania: jak zarządzamy dobrami materialnymi, zasobami ziemi i
naszym życiem, które nam powierzył Bóg? Możemy się kierować kryterium egoizmu,
stawiając na pierwszym miejscu bogactwo i myśląc tylko o nas samych; to jednak
izoluje nas od innych i rozsiewa truciznę rywalizacji, która często rodzi konflikty.
Albo też możemy uznać wszystko, co mamy, za dar Boży, którym mamy zarządzać i
używać go jako narzędzie dzielenia się, aby tworzyć sieci przyjaźni i solidarności,
aby budować dobro, aby tworzyć świat bardziej sprawiedliwy, bardziej równy i
bardziej braterski.” „#MódlmySięRazem aby rządzący narodami byli wolni od pokusy
używania bogactwa przeciw człowiekowi, zamieniając je w broń niszczącą narody i
w monopolie upokarzające pracowników. Kto służy Bogu, staje się wolny od
bogactwa, ale kto służy bogactwu, pozostaje jego niewolnikiem! Kto szuka

sprawiedliwości, przemienia bogactwo we wspólne dobro; kto szuka panowania, przemienia wspólne dobro w łup własnej chciwości.” „Najdrożsi przedstawiciele różnych stowarzyszeń katolickich, zaangażowanych w solidarność z mieszkańcami Strefy Gazy! Doceniam waszą inicjatywę i wiele innych, które w całym Kościele wyrażają bliskość z braćmi i siostrami cierpiącymi na tej umęczonej ziemi. Wraz z wami i Pasterzami Kościołów w Ziemi Świętej powtarzam: nie ma przyszłości opartej na przemoc, przymusowym wygnaniu, zemście. Narody potrzebują pokoju: kto naprawdę je kocha, pracuje na rzecz pokoju.” (21.09) „Nasza praca jest w rękach Pana, a my jesteśmy tylko małymi i nieadekwatnymi narzędziami, ‘sługami nieużytecznymi’, jak mówi Ewangelia (por. Łk 17,10). A jednak, jeśli się Mu powierzemy, jeśli pozostajemy z Nim zjednoczeni, dzieją się wielkie rzeczy, właśnie poprzez nasze ubóstwo.” (22.09) **„Zbliżający się miesiąc październik, w Kościele jest w szczególny sposób poświęcony Różańcowi Świętemu. Dlatego zapraszam wszystkich, aby każdego dnia nadchodzącego miesiąca odmawiać #Różaniec w intencji o #pokój – indywidualnie, w rodzinach, we wspólnotach.** W sobotę, 11 października, o godzinie 18.00, odmówimy ją wspólnie tutaj, na Placu św. Piotra, podczas czuwania Jubileuszu Duchowości Maryjnej, wspominając także rocznicę otwarcia Soboru Watykańskiego II.” (24.09) „W świecie, w którym najsłabsi jako pierwsi odczuwają niszczycielskie skutki zmian klimatycznych, wylesiania i zanieczyszczenia środowiska, troska o stworzenie staje się kwestią wiary i humanizmu. #CzasieDlaStworzenia” (25.09)

Intencja papieska na październik 2025 r.:

Módlmy się, abyśmy inspirowani przykładem św. Franciszka, zrozumieli wzajemną zależność wszystkich stworzeń, kochanych przez Boga, godnych miłości i szacunku.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś, w 26. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca, aby swoją łaską pomagał nam nieustannie, „abyśmy dążąc do obiecanego nam nieba stali się uczestnikami szczęścia wiecznego”.
2. W poniedziałek przypada święto Świętych Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała, we wtorek – wspomnienie św. Hieronima, prezbitera i doktora Kościoła, w środę – św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dziewicy i doktora Kościoła, we czwartek – świętych Aniołów Stróżów, a w sobotę – św. Franciszka z Asyżu.
3. Od środy, przez cały październik, zapraszam na nabożeństwa różańcowe codziennie o 17:15, z wyjątkiem soboty (po Mszy św. porannej). Dzieci zapraszam na różaniec dla nich w poniedziałki, środy i piątki o 16:30. Św. Jan Paweł II naucza, że „różaniec, właśnie dlatego, że odwołuje się od początku do doświadczenia Maryi, jest modlitwą wybitnie kontemplacyjną. Pozbawiona tego kontemplacyjnego wymiaru, modlitwa różańcowa traci swoje znaczenie, jak wskazał papież Paweł VI: *Jeśli brak kontemplacji, różaniec upodabnia się do ciała bez duszy i zachodzi niebezpieczeństwo, że odmawianie stanie się bezmyślnym powtarzaniem formuł, oraz że będzie w sprzeczności z upomnieniem Chrystusa, który powiedział: «Na modlitwie nie bądźcie gadatliwi*

jak poganie. Oni myślą, że przez wzgląd na swe wielomówstwo będą wysłuchani» (Mt 6, 7).

4. W tym tygodniu przypada pierwsza środa (dzień szczególnej czci św. Józefa), czwartek, piątek i sobota miesiąca. Zapraszam do wspólnej modlitwy za rodziny, o powołania do kapłaństwa oraz do wynagradzania Najświętszemu Sercu Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi.
5. W piątek zaniósę Jezusa do chorych i starszych.
6. Za tydzień w niedzielę o 10:15 odbędzie się spotkanie rodziców i dzieci pierwszokomunijnych.
7. 6 października o 18:00 zapraszam na spotkanie Parafialną Radę Duszpasterską. Głównym tematem będą nowe wyzwania związane z ograniczeniem katechezy szkolnej, rozwój katechezy parafialnej, kończący się rok jubileuszowy oraz przeżywany przez naszą archidiecezję kongres eucharystyczny.
8. Proboszcz i wspólnota Żywego Różańca z Truskolas zapraszają na dekanalną pielgrzymkę Żywego Różańca do Mrzygłodu 11 października (od 8:00 do 17:00, koszt 45 zł, zapisy: 536881995).
9. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł „Nauczcie się przebaczać” oraz „Co wiemy o aniołach?”.
10. W „Oblubieńcu” znajdziemy najnowszą katechezę Leona XIV o zstąpieniu Jezusa do piekieł oraz homilia św. Grzegorza Wielkiego, papieża, o aniołach.



Najnowsza katecheza Leona XIV

Aula Pawła VI, 24 września 2025 r.

Cykl katechez – Jubileusz 2025. Jezus

Chrystus naszą nadzieją.

Część III. Pascha Jezusa.

8. Zstąpienie do piekieł.

„W Duchu poszedł ogłosić [zbawienie]

nawet duchom zamkniętym w więzieniu” (1 P 3, 19)

Z Pierwszego Listu Świętego Piotra Apostoła (1 P 3, 18-19)

[Najmilsi:] Chrystus bowiem również raz jeden umarł za grzechy, sprawiedliwy za niesprawiedliwych, aby was do Boga przyprowadzić; zabity wprowadzić na ciele, ale powołany do życia przez Ducha. W Nim poszedł ogłosić [zbawienie] nawet duchom zamkniętym w więzieniu.

Droży Bracia i Siostry, dzień dobry!

Również dzisiaj zatrzymujemy się nad tajemnicą Wielkiej Soboty. Jest to dzień Misterium Paschalnego, w którym wszystko zdaje się być nieporuszone i milczące, w rzeczywistości zaś dokonuje się niewidzialne dzieło zbawienia: Chrystus zstępuje do królestwa piekieł, aby zanieść orędzie o zmartwychwstaniu wszystkim, którzy byli w ciemnościach i w cieniu śmierci.

To wydarzenie, które przekazały nam liturgia i tradycja, stanowi najgłębszy i najbardziej radykalny gest miłości Boga do ludzkości. Nie wystarczy bowiem mówić

ani wierzyć, że Jezus umarł za nas: trzeba uznać, że wierność Jego miłości zechciała nas szukać tam, gdzie sami się zagubiliśmy; tam, gdzie sięga jedynie siła światła zdolnego przeniknąć panowanie ciemności.

W ujęciu biblijnym piekło to nie tyle miejsce, ile stan egzystencjalny: stan, w którym życie jest pozbawione mocy, a panują: ból, samotność, wina oraz odłączenie od Boga i innych. Chrystus dociera do nas nawet w tej otchłani, przekraczając bramy tego królestwa ciemności. Wkracza wręcz – jeśli tak można powiedzieć – do samego domu śmierci, aby go opróżnić, aby wyzwolić jego mieszkańców, biorąc ich jednego po drugim za rękę. Jest to pokora Boga, który nie zatrzymuje się przed naszym grzechem, który nie boi się skrajnego odrzucenia przez człowieka.

Apostoł Piotr w krótkim fragmencie swojego pierwszego Listu, którego wysłuchaliśmy, mówi nam, że Jezus, ożywiony w Duchu Świętym, poszedł ogłosić zbawienie „nawet duchom zamkniętym w więzieniu” (1 P 3, 19). Jest to jeden z najbardziej poruszających obrazów, rozwinięty nie w Ewangeliach kanonicznych, ale w apokryficznym tekście zwanym Ewangelią Nikodema. Według tej tradycji Syn Boży wkroczył w najmroczniejsze ciemności, aby dotrzeć nawet do ostatniego ze swoich braci i siostr, aby zanieść tam swoje światło. W tym geście zawarta jest cała moc i czułość orędzia paschalnego: śmierć nigdy nie jest ostatnim słowem.

Najmilsi, to zstąpienie Chrystusa nie dotyczy jedynie przeszłości, ale dotyka życia każdego z nas. Otchłani to nie tylko stan zmarłych, ale także tych, którzy doświadczają śmierci z powodu zła i grzechu. To również codzienne piekło samotności, wstydu, opuszczenia, trudów życia. Chrystus wchodzi we wszystkie te mroczne rzeczywistości, aby zaświadczyć nam o miłości Ojca. Nie po to, aby osądzać, ale żeby wywalać. Nie po to, aby obarczać winą, ale żeby zbawić. Czyni to bez rozgłosu, dyskretnie, jak ktoś, kto wchodzi do sali szpitalnej, aby ofiarować pocieszenie i pomoc.

Ojcowie Kościoła w niezwykle pięknych słowach opisali to wydarzenie jako spotkanie Chrystusa z Adamem. Spotkanie będące symbolem wszelkich możliwych spotkań Boga z człowiekiem. Pan zstępuje tam, gdzie człowiek ukrył się ze strachu, woła go po imieniu, bierze za rękę, podnosi, przyprowadza do światła. Czyni to z pełną władzą, ale także z nieskończoną łagodnością, jak ojciec wobec syna, który lęka się, że nie jest już kochany.

Na wschodnich ikonach Zmartwychwstania Chrystus ukazywany jest jako Ten, który wyważa bramy otchłani i wyciągając ramiona, chwytą nadgarstki Adama i Ewy. Nie zbawia jedynie siebie samego, nie powraca do życia sam jeden, ale pociąga za sobą całą ludzkość. Oto prawdziwa chwala Zmartwychwstałego: jest to moc miłości, solidarność Boga, który nie chce ocalić siebie bez nas, ale jedynie z nami. Boga, który, zmartwychwstaje, ogarniając nasze nędze i podnosząc nas ku nowemu życiu.

Wielka Sobota jest zatem dniem, w którym niebo nawiedza ziemię do samej głębi. Jest to czas, w którym każdy zakątek historii ludzkości zostaje dotknięty światłem Paschy. A skoro Chrystus mógł zejść aż tak nisko, nic nie może być wykluczone z Jego odkupienia. Nawet nasze noce, nawet nasze najstarsze winy,

nawet nasze zerwane więzi. Nie ma przeszłości tak zniszczonej, nie ma historii tak skompromitowanej, której nie mogłoby dotknąć [Jego] miłosierdzie.

Drodzy Bracia i Siostry, dla Boga zstąpienie [do piekieł] nie jest porażką, ale wypełnieniem Jego miłości. Nie jest przegraną, lecz drogą, poprzez którą ukazuje On, że dla Jego miłości nie istnieje miejsce zbyt odległe, serce zbyt zamknięte czy grób zbyt mocno zapieczętowany. To nas pociesza, to nas podtrzymuje. A jeśli czasami wydaje się nam, że sięgamy dna, pamiętajmy: właśnie z tego miejsca Bóg ma moc rozpocząć nowe stworzenie. Stworzenie uczynione z osób podniesionych, z serc, którym przebaczone, stworzenie uczynione z otartych łez. Wielka Sobota jest cichym przytuleniem, poprzez które Chrystus przedstawia całe stworzenie Ojcu, aby na nowo włączyć je w swój plan zbawienia.

Zaproszenie

Drodzy Bracia i Siostry!

Bliski już miesiąc październik w Kościele jest w szczególny sposób poświęcony Różańcowi Świętemu. Zapraszam więc wszystkich, by każdego dnia najbliższego miesiąca – indywidualnie, w rodzinach i wspólnotach – odmawiać różaniec w intencji pokoju.

Ponadto zapraszam wszystkich, którzy sprawują służbę w Watykanie, by każdego dnia o godz. 19.00 uczestniczyli w tej modlitwie w Bazylice Świętego Piotra.

W szczególny sposób, w sobotę wieczorem, 11 października, o godz. 18.00, uczynimy to wspólnie tutaj, na Placu Świętego Piotra, w czasie Wigilii Jubileuszu Duchowości Maryjnej, wspominając także rocznicę otwarcia Soboru Watykańskiego II.

Pozdrowienie

Serdecznie pozdrawiam Polaków, a szczególnie pielgrzymów z archidiecezji gdańskiej z arcybiskupem metropolitą i biskupami pomocniczymi, którzy dziękują za stulecie istnienia tej diecezji, jak również pielgrzymów z diecezji drohiczyńskiej z ich biskupem.

W waszej Ojczyźnie objawiło się Boże Miłosierdzie. Niech ono nieustannie ożywia waszą wiarę, nadzieję i miłość, płynące ze spotkania z Panem w Misterium Paschalnym, zwłaszcza w sakramentach świętych. Z serca Wam błogosławię.

[za vatican.va]

Imię anioł oznacza zadanie, nie zaś naturę

Homilia św. Grzegorza Wielkiego, papieża, do Ewangelii



Należy wiedzieć, że imię anioł nie oznacza natury, lecz zadanie. Duchy święte w niebie są wprawdzie zawsze duchami, ale nie zawsze można nazywać je aniołami, lecz tylko wówczas, kiedy przybywają, by coś oznajmić. Duchy, które zwiastują sprawy mniejszej wagi, nazywają się aniołami, te zaś, które

zapowiadają wydarzenia najbardziej doniosłe - archaniołami.

Stąd właśnie do Dziewicy Maryi nie został posłany jakikolwiek anioł, ale archanioł Gabriel. Dla wypełnienia tego zadania słusznie wysłany został anioł najważniejszy, aby oznajmić wydarzenie spośród wszystkich najdonioślejsze.

Ponadto niektórzy z nich mają imiona własne, aby już w samych imionach uwidaczniał się rodzaj powierzonych posług. Imion własnych nie otrzymują w owym Świętym Mieście, jak gdyby bez ich pomocy nie mogli być rozpoznani. Tam bowiem ma miejsce doskonałe poznanie wynikające z oglądania Boga. Imiona wskazujące na określone ich zadania otrzymują od nas, gdy przybywają dla świadczenia jakiejś posługi. Tak więc imię Michał oznacza: "Któż jak Bóg"; Gabriel - "Moc Boża"; Rafał - "Bóg uzdrowia".

Toteż ilekroć istnieje potrzeba dokonania czegoś wielkiego, posyłany jest Michał, aby z samego czynu oraz imienia można było pojąć, że nikt nie może uczynić tego, co należy do samego Boga. Tak więc ów wróg starodawny, który w swej pysze pragnął być podobny do Boga, mówiąc: "Wstąpię na niebiosy, powyżej gwiazd nieba wystawię mój tron, podobny będę do Najwyższego", zdany przy końcu świata na własne siły, zanim otrzyma ostateczną karę, będzie walczył z Michałem archaniołem zgodnie ze świadectwem Jana: "Nastąpiła walka na niebie z Michałem archaniołem".

Do Maryi zaś wysłany został archanioł imieniem Gabriel, które oznacza: "Moc Boża". Przybył, aby zwiastować Tego, który zechciał się objawić w postaci sługi, by zapanować nad mocami zła. Tak więc przez "Moc Bożą" został zapowiedziany Ten, który przyszedł jako Pan Zastępów i potężny w boju.

Imię Rafał oznacza, jak powiedzieliśmy: "Bóg uzdrowia". Uwolnił bowiem oczy Tobiasza od ciemności dotknąwszy ich, niejako w geście uzdrawiania. Słusznie przeto ten, który przybył, aby uzdrowić z choroby, został nazwany "Bóg uzdrowia".

INTENCJE MSZALNE

Niedziela 28.09 – XXVI Niedziela w Ciągu Roku

7:10 Różaniec św.

7:40 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

8:00 † Mariannę (7.) i Eugeniusza Trzepizurów oraz zmarłych z ich rodzin

11:00 Dziękczynna i o Boże błogosławieństwo dla Grzegorza i Małgorzaty
Cichoniów z okazji 25-lecia małżeństwa

O Boże błogosławieństwo dla Franciszka Marcińca, jego rodziców
i chrestnych z okazji Chrztu świętego

18:00 † Wacława Puchałę, Henryka Staszkiwicza i zmarłych z rodziny Puchałów

Poniedziałek 29.09 – Święto Św. Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała

18:00 1.) Za parafian

2.) † Józefa i Janinę Kaletów oraz zmarłych z rodziny Kaletów

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19.00)

Wtorek 30.09 – Wspom. św. Hieronima, prezbitera i doktora Kościoła

7:00 † Stefana Pietrzaka od rodziny Wiszniewskich

18:00 † Wacława Skupnia, Mariannę, Jadwigę, Jana i Stanisława Rysiów, Janinę i Stanisława Grzegorzaków, Helenę, Adama, Krzysztofa i Arkadiusza Kościelnych, Reginę Loch oraz Mariannę i Stanisława Mastalerzów

Środa 1.10 – Wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dziewicy i doktora Kościoła, pierwsza środa

16:30 Różaniec św. dla dzieci

17:15 Nabożeństwo różańcowe

18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

- 1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
- 2.) O owoce Jubileuszu wcielenia Syna Bożego 2025 r. w naszej parafii
- 3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, Beaty, Katarzyny, Edyty, Zbigniewa i Renaty
- 4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
- 5.) O uzdrowienie brata
- 6.) † Zygmunta i Cecylię Jabłońskich
- 7.) † Jana (2 r.), Henrykę, Teodorę i Józefa Kożuchów oraz Katarzynę i Franciszka Strózików
- 8.) † Jana, Annę, Franciszka i Edmunda Staszczaków, Mieczysława Sołtysa, Helenę i Dariusza Czapników
- 9.) † Janinę (r.), Władysławę i Franciszka (r.) Badorów, Józefa, Mariannę i Kazimierza Wałęgów oraz zmarłych z ich rodzin
- 10.) † Reginę (r.), Stefana, Ryszarda, Bogdana i Stefana Pietrzaków
- 11.) † Stefana Myrdę od pracowników poradni chirurgicznej w Kłobucku
- 12.) † Barbarę Pawelak od kuzynki Eli z rodziną
- 13.) † Edwarda Kwiedacza od syna Grzegorza z rodziną
- 14.) † Adama Paruzela od rodziny Rybaków, Łuczaków i Murawskich

Czwartek 2.10 – Wspom. świętych Aniołów Stróżów, pierwszy czwartek

17:15 Nabożeństwo różańcowe

Modlitwa o powołania i za powołanych

18:00 † Zofię, Alojzego i Jana Kałów

Piątek 3.10 – Pierwszy piątek

7:00 Za parafian

16:30 Różaniec św. dla dzieci

17:15 Nabożeństwo różańcowe

18:00 † Rodziców chrzestnych: Teresę Smaczną i Edwarda Pawłowskiego

Akt wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Jezusa

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)

Sobota 4.10 – Wspomnienie św. Franciszka z Asyżu, pierwsza sobota

8:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

9:00 † Aleksandra Przygodę od syna Michała z rodziną

Akt wynagrodzenia Niepokalanemu Sercu Maryi
Nabożeństwo różańcowe

18:00 † Zenona Liszewskiego, Zygmunta i Szczepana Kaczmarzyków, Mirosława Konopczyka oraz zmarłych z ich rodzin

Niedziela 5.10 – XXVII Niedziela w Ciągu Roku

7:00 Różaniec św.

7:30 Wypominki

8:00 Msza św. za zmarłych wymienianych w wypominkach

11:00 Za parafian

17:15 Nabożeństwo różańcowe

18:00 † Jerzego Borowskiego (49 r.), Bronisława Staszczyka, Henryka, Stanisławę i Stanisława Kurzaczów, Janinę i Marka Grzybów, Jana i Julianę Misztalów, Barbarę Pilarz oraz zmarłych z rodziny Paciepników

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00

Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)

Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00

Krąg biblijny dla dorosłych w środy o 19:20

Spotkania Ruchu Światło-Życie w piątki o 18:00

Nabożeństwa I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40

Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00

Adoracja Najświętszego Sakramentu poniedziałek, 18:30 – 19:00; środa,
17:15 – 17:45 i piątek, 18:40 – 21:30

Próby chóru parafialnego poniedziałek, 19:00 – 21:00

Próby diakonii muzycznej dzieci piątek, 17:00

Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:15;
we wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40

Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.

Pierwsze piątki miesiąca oraz na żądanie

Grupy Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00

Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447),

Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.

Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.

Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)

Kancelaria parafialna

Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213

Poradnia Życia Rodzinnego

Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447

Kontakt ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka,
parafiiawreczyca.pl, tel. **34 3170213**, oblubieniec@parafiiawreczyca.pl

Konto parafialne

Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski 66 1020 1664 0000 3802 0331 2881